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CneunanbHOCTb

24-16-BM01
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24-16-BM01

24-1b-bM01
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dNo Ne
npenogasarens, ayauT
AOIMKHOCTb
cT.np. Kum H.1O. -

nou. bapnHoea B.N1. 415

pou. MaHoxwuH E.B. 417

ct.nP. Kum H.1O. -
gou. Tapacosa M.B. 415

nou. bapuHosa B.M. 415

ct.np. XKykos P.A. 415

nou. bopmotos N.B. 415

pou. Wenkonnacosa H.U. 415

pou. Wenkonnsicosa H.N. 415



07-cpeB-2025 T 10:40 - 12:10 NHoCTpaHHbIi A3bIK CEMUHAP 24-16-B01 gou. Tapacosa M.B. 417

07-cpeB-2025 T 12:40 - 14:10 Teopust BEpPOSTHOCTEN 1 JIEKUNA 24-16-B101 nou. MaHoxuH E.B. 417
mMaTemaTtuyeckasi ctaTucTuka
07-cbeB-2025 T 14:30 - 16:00 Teopus BEpPOATHOCTEN 1 CEMWNHAP 24-1b6-bN01 nou. MaHoxuH E.B. 417
MaTemaTuyeckasi ctaTucTuka
08-cpeB-2025 CbB 9:30 - 11:00 TexHonornyeckoe JIEKUNA 24-16-B101 cr.np. Waackun B.I'. 203
npeanpuHMMaTenbLCTBO
08-cheB-2025 CbB 11:10 - 12:40 TexHonornyeckoe CEMUHAP 24-16-B01 cr.np. Waackun B.I'. 203
npeanpuHMMaTenbCTBO
08-cheB-2025 CbB 13:10 - 14:40 CoBpeMeHHble TEXHOOrnn JIEKUNA 24-16-b01 cT.np. BaubikmHa '.B. 201
nporpamMmMnpoBaHus
10-chbeB-2025 TMH 10:30 - 12:00 3neKkTUBHLIE ANCLMMNINHBI MO CEMWHAP 24-16-B101 cT.np. Kum H.1O. -
du13-Kon KynbType u CrnopTy
10-dpeB-2025 T1H 12:40 - 14:10 dunocodust JIEKUNA 24-16-b01 nou. bopmotos N.B. 415
10-dpeB-2025 T1H 14:40 - 16:10 MaTtemaTuka CEMUHAP 24-16-b01 nou. MaHoxuH E.B. 417
10-dpeB-2025 T1H 16:20 - 17:50 YnpaeneHve JIEKUNA 24-16-b01 cT.np. BaubikmHa '.B. 417
MHOPMaLIMOHHON
6e3onacHoOCTbO
11-cpeB-2025 BT 9:00 - 10:30 3neKkTMBHbIE AUCLMMMNUHBI NO CEMWNHAP 24-16-B101 ct.nP. Kum H.1O. -
PU3-KoWn KynbType u CropTy
11-cbeB-2025 BT 11:.00 - 12:30 NHoCTpaHHbIi S3blk CEMUHAP 24-16-B01 gou. Tapacosa M.B. 415
11-cheB-2025 BT 12:50 - 14:20 OcHoBbl Poccuiickon CEMWNHAP 24-16-B101 nou. bapuHosa B.M. 415
rocyaapCTBeHHOCTU
12-cpeB-2025 CP 9:00 - 10:30 ANropuTMbI U CTPYKTYPSI CEMUHAP 24-16-B01 ct.np. Xykos P.A. 207

OaHHbIX B A3blke Python

12-cpeB-2025 CP 10:40 - 12:10 ANropuTMbl 1 CTPYKTYPSI JIEKUNA 24-1b-b01 ct.npP. Xykos P.A. 201
OaHHbIX B A3blke Python

12-cpeB-2025 CP 12:40 - 14:10 WNHdbopmaLmnoHHoe npaso CEMUHAP 24-1b-b01 oou. Wenkonnsacosa H.W. 415



14-cpeB-2025 TIT 10:40 - 12:10 NHoCTpaHHbIii S3bIK CEMUHAP 24-16-6101 gou. Tapacosa M.B. 417

14-cpeB-2025 TIT 12:40 - 14:10 MaTtematuka JIEKUNA 24-16-B101 nou. MaHoxuH E.B. 417
14-cpeB-2025 TIT 14:30 - 16:00 Teopus BEpPOATHOCTEN 1 CEMWNHAP 24-1b-bN01 nou. MaHoxuH E.B. 417
mMaTemaTnyeckas CTaTucTuKa
15-chbeB-2025 CbH 11:10 - 12:40 TexHonornyeckoe CEMWHAP 24-16-b101 ct.np. Wapckun B.T. 203
npeanpMHUMaTeNbCTBO
15-chbeB-2025 Cb 13:10 - 14:40 CoBpemeHHble TEXHOMOMMM CEMUHAP 24-16-B101 ct.np. BanbikuHa .B. 209
nporpaMMupoBaHns
15-chbeB-2025 Cb 14:50 - 16:20 YnpaeneHue JIEKUNA 24-16-b01 cT.np. BaubikmHa '.B. 201
MHGOPMaLIMOHHON
6e3onacHoOCTbo
17-cbeB-2025 TH 10:30 - 12:00 3nekTBHbIE ANCUMUMIUHBI MO CEMNHAP 24-1b-bN01 cT.nP. Kum H.10. -
PU3-KoWn KynbType n CNopTy
17-cpeB-2025 TMH 12:40 - 14:10 OcHoBbl Poccuiickol JIEKUNA 24-16-B01 pou. bapuHosa B.M. 415
rocyaapCTBEHHOCTU
17-cbeB-2025 [1H 14:40 - 16:10 MaTtemaTuka CEMWNHAP 24-16-B101 pou. MaHoxuH E.B. 417
17-cpeB-2025 TMH 16:20 - 17:50 YnpaeneHve CEMUHAP 24-16-B01 cT.np. BanbikuHa '.B. 209
WHpopMaLIMOHHON
6e30nacHoOCTbIO
18-chbeB-2025 BT 9:00 - 10:30 3neKTUBHbIE AUCLMMNINHBI MO CEMUHAP 24-16-b101 cT.nP. Kum H.1O. -
PU3-KOWN KynbType 1 CnopTy
18-cpeB-2025 BT 11:00 - 12:30 NHocTpaHHbI a3blk CEMNHAP 24-16-B01 pou. Tapacosa M.B. 415
18-cpeB-2025 BT 12:50 - 14:20 OcHoBbl Poccuiickol CEMNHAP 24-16-B01 pou. bapuHosa B.A. 415
locynapcTBEHHOCTH
18-cpeB-2025 BT 14:40 - 16:10  YuebHo-Hay4HbI cEMUHAp JIEKUNA 24-16-B01 ct.nP. Xykos P.A. 415
19-¢peB-2025 CP 9:00 - 10:30 AnNropuTMbl U CTPYKTYPbI CEMNHAP 24-16-B01 ct.nP. Xykos P.A. 207
OaHHbIX B A3blke Python
19-chbeB-2025 CP 10:40 - 12:10 dunocodus CEMUHAP 24-16-B01 nou. bopmoTtos U.B. 415

19-cbeB-2025 CP 12:40 - 14:10 NHdopmaLmnoHHoe npaso CEMWHAP 24-1b-b01 oou. Wenkonnsicoea H.U. 415



19-chbeB-2025 CP 14:30 - 16:00 NHdopmaLmnoHHoe npaso JIEKUNA 24-1b6-bN01 oou. Wenkonnsicoea H.W. 415

21-cpeB-2025 T1T 12:40 - 14:10 Teopust BEpPOSTHOCTEN 1 JIEKUNA 24-16-B101 nou. MaHoxuH E.B. 417
mMaTemaTuyeckasi CTaTUcTuka
21-cpeB-2025 T1T 14:30 - 16:00 Teopus BEpPOATHOCTEN 1 CEMWNHAP 24-1b-bN01 nou. MaHoxuH E.B. 417
mMaTemaTuyeckasi cTaTucTuka
22-cpeB-2025 Cb 9:30 - 11:00 TexHonornyeckoe JIEKUNA 24-16-B101 cr.np. Waackun B.I'. 203
npeanpuHMMaTenbCTBO
22-peB-2025 Cb 11:10 - 12:40 TexHonornyeckoe CEMUHAP 24-16-B101 ct.np. Waackun B.I'. 203
npeanpuHMMaTenbLCTBO
22-cheB-2025 Cb 13:10 - 14:40 CoBpeMeHHble TEXHOMOrnn JIEKUNA 24-16-b01 cT.np. BaubikmHa '.B. 201
nporpamMmMnpoBaHus
24-peB-2025 TMH 10:30 - 12:00 3neKkTUBHLIE ANCLMNINHBI MO CEMWHAP 24-16-B101 ct.np. Kum H.1O. -
PU3-KOWN KynbType 1 CnopTy
24-cpeB-2025 [TH 12:40 - 14:10 dunocodust JIEKUNA 24-16-b01 nou. bopmotos N.B. 415
24-cpeB-2025 [TH 14:40 - 16:10 MaTtemaTuka CEMUHAP 24-16-b01 nou. MaHoxuH E.B. 417
24-cpeB-2025 [TH 16:20 - 17:50 YnpaeneHve CEMUHAP 24-16-b01 cT.np. BanubikmHa '.B. 209
MHOPMAaLIMOHHON
6e30nacHoOCTbO
25-cheB-2025 BT 9:00 - 10:30 O3neKkTUBHbIE AUCLMNNNHBI MO CEMUHAP 24-16-bM101 cT.nP. Kum H.HO. -
PU3-KoW KynbType 1 CropTy
25-cheB-2025 BT 11:.00 - 12:30 NHoCTpaHHbIi S3blk CEMUHAP 24-16-B01 gou. Tapacosa M.B. 415
25-¢peB-2025 BT 12:50 - 14:20 OcHoBbl Poccuiickol CEMNHAP 24-16-B01 pou. bapuHosa B.M. 415
rocyaapCTBEHHOCTM
26-cpeB-2025 CP 9:00 - 10:30 ANropuTMbl 1 CTPYKTYPSI CEMWHAP 24-1b-b01 ct.npP. Xykos P.A. 207
OaHHbIX B A3blke Python
26-¢peB-2025 CP 10:40 - 12:10 AnropuTMmbl 1 CTPYKTYPSI JIEKUNA 24-16-B01 ct.nP. Xykos P.A. 201

OaHHbIX B A3blke Python

26-cpeB-2025 CP 12:40 - 14:10 WNHdbopmaLmnoHHoe npaeo CEMUHAP 24-1b-b01 oou. Wenkonnsacosa H.W. 415



28-¢peB-2025
28-theB-2025

28-theB-2025

01-map-2025
01-map-2025

01-map-2025

03-map-2025
03-map-2025
03-map-2025

03-map-2025

04-map-2025

04-map-2025

04-map-2025

05-map-2025
05-map-2025

05-map-2025

nT

nT

nT

Cb

Cb

Cb

MH

MH

MH

MH

BT
BT

BT

CP

CP

CP

10:40 -

12:40 -

14:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

10:30 -

12:40 -

14:40 -

16:20 -

9:00 -

11:00 -

12:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

12:10

14:10

16:00

12:40

14:40

16:20

12:00

14:10

16:10

17:50

10:30

12:30

14:20

10:30

12:10

14:10

MHOCTpaHHbIN A3bIK

MaTtemaTuka

Teopus BepOATHOCTEN U
MaTemaTuyeckasa cTaTUCTMKa

TexHonornyeckoe
npeanpuHMMaTenbCTBO

CoBpeMeHHble TEXHOMNOrnm
nporpamMmmMupoBaHus

YnpaBneHue
WMHOPMALMOHHOM
6e30nacHOCTbIO

OneKkTMBHbIE AUCUMNNAMHBI NO
PU3-KOWN KynbType u CnopTy

OcHoBbl Poccuiickon
rocygapCTBEHHOCTM

MaTtemaTuka

YnpasneHve
MHOPMAaLIMOHHON
6e3onacHoCTbIo

ONeKTUBHbIE ANCLMNINHBI MO
PU3-KOoWN KynbType 1 CnopTy
MHOCTpaHHbIN A3bIK

OcHoBbl Poccuiickon
rocy4apCTBEHHOCTM

AnNroputMbl U CTPYKTYpbI
OaHHbIX B A3blke Python

dunocodus

WHdopmaLMoHHOe npaBo

CEMWHAP
NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

NEKUMA

CEMWHAP
NEKUMA
CEMWHAP

CEMUHAP

CEMNHAP
CEMUHAP

CEMNHAP

CEMWHAP
NEKUMA

CEMNHAP

24-1b-bM01

24-16-BM01

24-16-BM01

24-16-BM01

24-16-BM01

24-16-BM01

24-16-bM01

24-16-BM01

24-16-BM01

24-16-BM01

24-16-BM01

24-16-BM01

24-16-BM01

24-16-6M01

24-16-6M01

24-16-6M01

[oL,

aoLl.

aoLl.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.MP.

[oLl.

aoL.

CT.NP.

CT.NP.

[oL.

[ou,

CT.NP.

[ou,

[ou,

Tapacosa M.B.

MaHoxuH E.B.

MaHoxuH E.B.

LlWaackun B.I".

BaHbikmHa IM.B.

BaHblikmHa IM.B.

Kum H.HO.

bapuHoBsa B.W.

MaHoxuH E.B.

BaHblikmHa IM.B.

Kum H.HO.

Tapacosa M.B.

BapuHosa B.U.

Kykos P.A.

BopmoTtos U.B.

Llenkonnsacosa H.N. 415

417

417

417

203

201

201

415

415

209

415

415

207

415



05-map-2025 CP 14:30 - 16:00 NHdopmaLmnoHHoe npaso JIEKUNA 24-1b6-bN01 oou. Wenkonnsicoea H.W. 415

07-map-2025 MT 12:40 - 14:10 Teopust BEpPOSTHOCTEN 1 JIEKUNA 24-16-B101 nou. MaHoxuH E.B. 415
maTemMaTnyeckasi cTaTUcTvka
07-map-2025 MT 14:30 - 16:00 Teopus BEpPOATHOCTEN 1 CEMWNHAP 24-1b-bN01 nou. MaHoxuH E.B. 415
maTemMaTnyeckasi ctaTucTvka
10-map-2025 T1MH 10:30 - 12:00 3neKTUBHbIE ANCLMMNINHDBI MO CEMWHAP 24-16-b101 ct.np. Kum H.1O. -
du13-Kon KynbType u crnopTty
10-map-2025 T1H 12:40 - 14:10 dunocodust JIEKUNA 24-16-b01 nou. bopmotos N.B. 415
10-map-2025 T1H 14:40 - 16:10 Martematuka CEMWHAP 24-16-BM01 pou. MaHoxuH E.B. 415
10-map-2025 T1H 16:20 - 17:40 YnpaeneHve CEMUHAP 24-16-b01 cT.np. BaubikuHa I'.B. 209
MHGOPMaLIMOHHON
6e3onacHoOCTbO
Cocmaeun 0oKymMenmogeo: H.B. Xpomosa

Buumanue! I'pynnul denamces ciedyrougum oopazom:

24-15-BH01 Hanpasnenue Busnec-ungpopmamuxa






